
Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo

č.smlouvy objednatele: 11PU-002531, evidenční číslo: 113/17 
č.smlouvy zhotovitele: 383 

ISPROFIN: 500 1210002.16977 
na realizaci zakázky

„1/35 Vysoké Mýto, most 35-085b, ZDS+IČ+AD“

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
osoba oprávněná jednat

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:
(dále jen „Objednatel41) 
na straně jedné

a

MDS projekt s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen: 
kontaktní e-mail:
kontaktní osoba ve věcech smluvních
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390

ředitel Správy Pardubice,
základě pověření

referát zakázky 
vedoucí provozního úseku

Forsterova 175, 56601 Vysoké Mýto
27487938
CZ27487938
U Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, 

vložka 21973 
s.r.o.

(dále jen „Zhotovitel44)



na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „Smluvní strany“, případně „Smluvní 
strana“, je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich)
Tímto dodatkem č. 2 se mění a doplňují následující články původní smlouvy o dílo:

Článek 6.
Cena za poskytování služeb

6.1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí služeb dle této 
Smlouvy odměnu v následující výši:

6.2. Původní cena za AD j e:
75 000,- bez DPH 
90 750,- s DPH

6.3. Nová cena za AD je:
111 000,- bez DPH 
134 310,-s DPH

Cena za AD je stanovena na základě závazné hodinové sazby uvedené v příloze č. 1 - 
Oceněný soupis prací

Zdůvodnění změny:
Důvodem navýšení ceny je vyšší počet návštěv na stavbě na základě vyzvání investora. 

Dodatek je odsouhlasen objednatelem.

Ostatní smluvní ujednání se nemění a zůstávají v platnosti. Jednotkové ceny jsou totožné 
s původní smlouvou o dílo, nové položky jsou odsouhlaseny v příloze tohoto Dodatku č.2.

2



Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři (3) 
vyhotovení a zhotovitele jedno (1).

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM DODATKU Č. 2 SMLOUVY O DÍLO K 
NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

Ředitelství silnic a dálnic ČR MDS pro1<lk* « r «

Podpis:
Jméno:
Funkce: ředitel Správý Pardubice 
Datum: 1 0. 08. 20$

Příloha č .l: Oceněný ,^-apis prací

Podpis:
Jméno:
Funkce: jednatel společnosti 
Datum: 4.8A.2020

3



Příloha 5. 1.

Oceněný soupis prací
1/35 Vysoké Mýto, most 35-085b, ZDS+IČ+AD

Číslo zakázky: 11PU-002531 Evidenční číslo: 113/17

práce
i" 1 -

m.j. p o č e t  m .j.
c e n a  za  m .j . v  

K č
c e n a  c e lk e m  v  K č

Poskytovatel má nárok na proplacení pouze skutečně provedených a doložených výkonů, které budou poT”*""” " •**4"1"s"ívm pracovníkem 
ŘSD ČR Správy Pardubice -  provozní oddělení.
Použité jednotkové ceny již obsahují všechny nezbytné procesy a úkony pro zdárné vyhotovení díla (nanř. ddoravk atd.)

NABÍDKU PODÁVÁ: MDS projekt s.r.o. 

DNE: 27.7.2020

PODPIS OPRÁVNĚNÉ OSOBY:


